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Fem stjärnor och rekordresultat för Volvo V40 i
kinesiskt NCAP‐säkerhetstest

Volvo Car Group (Volvo Cars) avrundade ett framgångsrikt år i Kina genom att ta emot ett
femstjärnigt betyg för Volvo V40 i 2013 års NCAP­test i Kina. Totalresultatet var det bästa i
kategorin personbilar sedan testet utökades 2012.

– Vi är mycket stolta över resultatet. Volvo V40 är konstruerad för att vara en av världens säkraste
bilar i praktiken. Detta resultat är ännu en bekräftelse som ligger i linje med tidigare resultat från
tester av Euro NCAP och A­NCAP, säger Thomas Broberg, Senior Technical Advisor Safety inom
Volvo Car Corporation.

2012 utvidgades Kinas NCAP­testprogram med ett whiplashtest. Volvo V40, som standardmässigt
är utrustad med Volvo Cars banbrytande whiplashskydd (WHIPS), noterade toppresultat både i
detta test och i sidokrocktestet.

Totalt fick Volvo V40 fem stjärnor i betyget, med en totalpoäng på 58,2 ­ det bästa resultatet
någonsin i A­ och B­kategorierna sedan Kina utvidgade sitt NCAP­test.

Patenterad säkerhetsbur
– Vår säkerhetsbur har en robust utformning och tillverkas i olika stålkvaliteter. NCAP­
testresultaten från Kina bekräftar ännu en gång den exceptionella krocksäkerheten hos denna
lösning, säger Thomas Broberg. Volvo V40 är också utrustad med en banbrytande uppsättning
aktiva säkerhetssystem som hjälper föraren att undvika olyckor och farliga situationer, som till
exempel automatisk bromsning för att undvika kollision med andra fordon, fotgängare och
cyklister. Dessa lösningar ingår ännu inte i Kinas NCAP­bedömning. Dessutom är V40 utrustad
med voltningsskydd och erbjuder krockkudde för fotgängare, vilket är unikt i detta segment.

V40 fortfarande på topp i Euro NCAP
V40 behåller också totalrekordet i Euro NCAP­programmet. Skyddet för vuxna fick det bästa
resultat som över huvud taget noterats i ett test, hela 98 procent ­ och V40 gjorde sitt bästa
resultat någonsin sett till skydd för fotgängare.

– Sammantaget understryker alla de höga betyg vi fått från olika länder på senare tid vår
världsledande position inom bilsäkerhet. Genom att kontinuerligt införa nya förebyggande och
skyddande system är vi på god väg mot vårt mål ­ att år 2020 ska ingen skadas eller dödas i en ny
Volvo.Vårt långsiktiga mål är bilar som inte krockar, säger Thomas Broberg.

Volvo Cars sålde bättre än någonsin i Kina under 2013 ­ hela 61 146 bilar ­ en ökning med 45,6
procent jämfört med 2012.

Sökord:
V40, Press Releases, 2014, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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